

4106/2018

**STAVMAT**  
STAVEBNINY**Faktúra - daňový doklad**

Dátum vystavenia: 4.12.2018

Dátum dodania: 4.12.2018

Popis:

Číslo: **FV03-1350/2018**

(uvádzajte v KV DPH)

Variabilný symbol: **28741350**

(uvádzajte pri identifikácii platby)

Dátum splatnosti: **18.12.2018****DODÁVATEL:****STAVMAT STAVEBNINY, s.r.o.**

Pezinská 56

901 01 Malacky

Slovenská republika

IČO: 34116125

IČ DPH: SK2020357944

DIČ: 2020357944

Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou Odd.: Sro, vložka číslo: 13157/B z dňa 20.02.1995 v OR OS Bratislava I.

IBAN: **SK5511000000002947048858**

SWIFT: TATRSKBX

Úhrada: Na bankový účet

Doprava:

**PREVÁDZKA:****Senica**

Priemyselná 283

905 01 Senica nad Myjavou 1

**ODBERATEL:**

Zákaznícke číslo: 00310069

**Mesto Šaštín - Stráže**

Alej 549

90841 Šaštín-Stráže

Slovenská republika

<b>Šaštinský úrad</b> Šaštín - Stráže	
Dátum: 11-12-2018	
Prílohy/listy:	Číslo spravy:
	Vybarvuje:

**PREVÁDZKA:**

Prevádzkareň

Alej 549

90841 Šaštín-Stráže

Slovenská republika

IČO: 00310069

IČ DPH:

DIČ: 2021049580

Miesto dodania: Slovenská republika

**Predmet zdaniteľného plnenia**

Dodací list: VD03-7032/2018, vystavený: 4.12.2018, Popis:	Množ. / l.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkom (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v EUR)	Cena celkom (v EUR s DPH)
Objednávka prijatá: OP03-647/2018, Ext. číslo: , Popis:						
112030004 ST Line W300 lepiaci a stierkovací tmel 25kg 48ks/12q/pal Špecifikácia: 734000164	40 ks	3,498	139,92	20	27,98	167,90
970000000 Paleta Euro 120/80	6 KS	12,000	72,00	20	14,40	86,40
360020108 TK Hmoždinka FI M tan. 10x180 s oc. trf. a plast. hlavou Špecifikácia: FI-10M180	800 ks	0,140	112,00	20	22,40	134,40
113000050 Baumit GranoporTop 2mm ryhovaná 25kg Špecifikácia: 01118XXX25	10 ks	26,157	261,57	20	52,31	313,88
110000374 Baumit NanoporTop 2mm škrabaná 25kg Špecifikácia: 01102XXX	13 ks	43,239	562,11	20	112,42	674,53
116000327 Baumit StarContact White 25kg 13,5q/pal Špecifikácia: 03123XXX	9,25 q	36,679	339,28	20	67,86	407,14
110000176 Baumit Premium Primer 20kg Špecifikácia: 01204XXX20	3 ks	29,000	87,00	20	17,40	104,40
233011008 ST Line penetrácia 5kg hĺbková-univerzálna	1 ks	5,040	5,04	20	1,01	6,05
170201101 Isover Polyst.EPS 70 F 1000x500x100mm 3m2/6ks/bal. Špecifikácia: 726001010	21 ks	1,853	38,91	20	7,79	46,70
116000013 Baumit PaneloFix 25kg 13,5q/pal Špecifikácia: 03110XXX	12,5 q	20,320	254,00	20	50,80	304,80
360020166 TK Hmoždinka FI P tan. 10x180 s plast. trf. Špecifikácia: FI-10P180	25 ks	0,070	1,75	20	0,35	2,10
110000060 Baumit DuoContact 25kg 13,5q/pal Špecifikácia: 03108XXX	13,5 q	16,417	221,63	20	44,33	265,96
113000053 Baumit GranoporColor 14l Špecifikácia: 01324XXX14	1 ks	61,360	61,36	20	12,27	73,63
175000008 Murexin EPS F 100x1000x500 - 5 ks/bal.	240 ks	1,759	422,16	20	84,43	506,59
360020326 TK Hmoždinka LFM tan. 10x180 s oc. trf. plast. hl a dlh. rozp. časť Špecifikácia: LFM10180	1000 ks	0,110	110,00	20	22,00	132,00
<b>Celkom za dodací list:</b>			<b>2 688,73</b>			<b>3 226,48</b>

Dodacie listy: **VD03-7032/2018**Objednávky: **OP03-647/2018**

Všetky spory, ktoré vzniknú alebo vzniknú so STAVMAT STAVEBNINY, s.r.o. sa rozhodnú pred Všeobecným Rozhodcovským súdom SR, zriadeným pri záujmovom združení Asociácia pre rozvoj podnikania, Dunajská 6, 811 08 Bratislava, IČO: 45 745 862 (ďalej len „rozhodcovský súd“) s konečnou platnosťou jedným rozhodcom ustanoveným rozhodcovským súdom podľa vnútorných predpisov rozhodcovského súdu, s čím doľupodpisani súhlasia.

Palety je možné vrátiť do 90 dní od dodania tovaru, najneskôr do 04.03.2019, v nepoškodenom stave. Pri výkupe palet sa vypláca suma znížená o amortizáciu: palety Xella 0,85 eur, ostatné palety 1,30 eur bez DPH za ks.

V zmysle § 445 Obchodného zákonníka vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho až úplným zaplatením kúpnej ceny tovaru (faktúry).

Reg. číslo v Registri povinných osôb podľa § 9 zákona č. 119/2010 Z. z. o obaloch: PO\_0004314



Sumy v EUR	Bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Základná sadzba 20%	2 688,73	537,75	3 226,48
<b>Celkom</b>	<b>2 688,73</b>	<b>537,75</b>	<b>3 226,48</b>
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00

**Suma na úhradu v EUR** **3 226,48**

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

STAVMAT  
STAVEBNINY  
IČO: 441317020  
Tel.: 034-431 7020  
Sídlo: Bratislava, v.č. 1216702

Pečiatka a podpis:

Prevzat(a) dňa:

Vystavil: Vajay Királová Martina, Tel.: +421 915 842 622, E-mail: senica@stavmat.sk

Vystavené v systéme AERA Gen®  
2 z 2